
 
 
 
 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
  
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Решението за измена и дополнување на  
 Решението за формирање Комисија за мандатни прашања,  
избори и именувања на Советот на Општината Битола 

 
 
 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување Решението за измена и 
дополнување на Решението за формирање Комисија за мандатни прашања, избори 
и именувања на Советот на Општината Битола, донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на 28.06.2007 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1598/1                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.07.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
 
 Вез основа на член 32 од Законот за локална самоуправа 
(“Службен весник на Република Македонија“ број 05/02), и член 70 од 
Статутот на Општината Битола (“Службен Гласник на Општина 
Битола“ број 10/05), Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 28.06.2007 година, донесе 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

за измена и дополнување на Решението за формирање 
Комисија за мандатни прашања, избори и именувања 

на Советот на Општината Битола 
 

 
 1. Од Комисијата за мандатни прашања, избори и именувања се 
разрешува членот ДИМИТАР СПАСЕВСКИ член на Советот на Општината 
Битола, а на негово место се именува ИЛЧЕ ДИМОВСКИ член на Советот 
на Општината Битола. 
 
 2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во “Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
 
Број 07-1450/3       ПРЕТСЕДАТЕЛ, 
28.06.2007 год.    на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а               Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
  
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Заклучокот за усвојување 
 Етичкиот кодекс на локалните функционери 

во Република Македонија 
 

 
 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување Етичкиот кодекс на локалните 
функционери во Република Македонија, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на 28.06.2007 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1598/2                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.07.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 

Врз основа на член 70 од Статутот на Општинта Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 28.06.2007 година, донесе 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Етичкиот кодекс на локалните функционери 

 во Република Македонија                      
 
 
 
  
 1. СЕ УСВОЈУВА Етичкиот кодекс на локалните функционери во 
Република Македонија. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
Бр.07-1450/4                                                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
28.06.2007 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



 
 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
  
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Решението  за не усвојување 
 Завршната сметка на ОЈУ „Зоолошка градина“ Битола 

За 2006 година          
 

 
 

1. Го објавувам Решението за не усвојување Завршната сметка на ОЈУ 
„Зоолошка градина“ Битола за 2006 година, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на 28.06.2007 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1598/3                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.07.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 
 
Врз основа на член  35 од Законот за културата („Службен весник на РМ“ 

бр. 66/03),  член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 
05/02), а во врска со член 22 и 70 од Статутот на Општинта Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на 28.06.2007 година, донесе 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е         
 

за не усвојување Завршната сметка на  
ОЈУ „Зоолошка градина“ Битола за 2006 година  

 
 
 
  
 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Завршната сметка на ОЈУ „Зоолошка градина“ Битола 
за 2006 година, донесена на седницата на Управниот одбор одржана на 26.02.2007 
година. 

 
2. Решението  влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
Бр.07-1450/5                                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
28.06.2007 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
  
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Заклучокот  за усвојување 
 Програмата на работа на ОЈУ „Зоолошка градина“ Битола 

за 2007 година          
 

 
 

1. Го објавувам Заклучокоит за усвојување Програмата за работа на ОЈУ 
„Зоолошка градина“ Битола за 2007 година, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на 28.06.2007 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1598/4                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.07.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 



 
 

Врз основа на член 70 од Статутот на Општинта Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 28.06.2007 година, донесе 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за усвојување Програмата за работа на  
ОЈУ „Зоолошка градина“ Битола за 2007 година  

 
 
 
  
 1. СЕ УСВОЈУВА Програмата за работа на ОЈУ „Зоолошка градина“ Битола 
за 2007 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
Бр.07-1450/6                                                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
28.06.2007 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
  
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Решението  за усвојување 
 Завршната сметка на ОЈУ Дом за стари лица „Сју Рајдер“ Битола 

за 2006 година          
 

 
 

1. Го објавувам Решението за усвојување Завршната сметка на ОЈУ Дом за 
стари лица „Сју Рајдер“ Битола за 2006 година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на 28.06.2007 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1598/5                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.07.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 



 
 
Врз основа на член  49 од Законот за социјална заштита („Службен весник 

на РМ“ бр. 50/97, 16/02, 17/03 и 65/04) член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 05/02), а во врска со член 22 и 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 28.06.2007 година, донесе 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е         
 

за усвојување Завршната сметка на  
ОЈУ Дом за стари лица „Сју Рајдер“ Битола за 2006 година  

 
 
 
  
 1. СЕ УСВОЈУВА Завршната сметка на ОЈУ Дом за стари лица „Сју Рајдер“ 
Битола за 2006 година, донесена на седницата на Управниот одбор, одржана на 
27.02.2007 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
Бр.07-1450/7                                                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
28.06.2007 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
  
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Заклучокот за усвојување 
 Извештајот за работата на ОЈУ Дом за стари лица „Сју Рајдер“ Битола 

за 2006 година          
 

 
 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување Извештајот за работата на ОЈУ 
Дом за стари лица „Сју Рајдер“ Битола за 2006 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на 28.06.2007 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1598/6                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.07.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 



 
 
Врз основа на член 70 од Статутот на Општинта Битола („Службен гласник 

на Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 28.06.2007 година, донесе 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за усвојување Извештајот за работа на  
ОЈУ Дом за стари лица „Сју Рајдер“ Битола за 2006 година  

 
 
 
  
 1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за работа на ОЈУ Дом за стари лица „Сју 
Рајдер“ Битола за 2006 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
Бр.07-1450/8                                                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
28.06.2007 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
  
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Заклучокот за усвојување 
 Програмата за работата на ОЈУ Дом за стари лица „Сју Рајдер“ Битола 

за 2007 година          
 

 
 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување Програмата за работата на ОЈУ 
Дом за стари лица „Сју Рајдер“ Битола за 2007 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на 28.06.2007 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1598/7                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.07.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 



 
 
 
 

Врз основа на член 70 од Статутот на Општинта Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 28.06.2007 година, донесе 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за усвојување Програмата за работа на  
ОЈУ Дом за стари лица „Сју Рајдер“ Битола за 2007 година  

 
 
 
  
 1. СЕ УСВОЈУВА Програмата за работа на ОЈУ Дом за стари лица „Сју 
Рајдер“ Битола за 2007 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
Бр.07-1450/9                                                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
28.06.2007 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
  
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Заклучокот за усвојување 
 Програмата за работата на Територијалната противпожарна единица 

 Битола за 2007 година          
 

 
 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување Програмата за работата на 
Територијалната противпожарна единица Битола за 2007 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола, одржана на 28.06.2007 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1598/8                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.07.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 



 
 

Врз основа на член 70 од Статутот на Општинта Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 28.06.2007 година, донесе 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за усвојување Програмата за работа на  
Територијалната противпожарна единица Битола 

за 2007 година  
 
 
 
  
 1. СЕ УСВОЈУВА Програмата за работа на Територијалната противпожарна 
единица  Битола за 2007 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
Бр.07-1450/10                                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
28.06.2007 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
  
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Заклучокот за усвојување 
 Информацијата за состојбата на шумските површини и 

 опасностите од пожари во истите 
 

 
 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување Информацијата за состојбата на 
шумските површини и опасностите од пожари во истите, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на 28.06.2007 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1598/9                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.07.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
Врз основа на член 70 од Статутот на Општинта Битола („Службен гласник 

на Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 28.06.2007 година, донесе 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за усвојување Информацијата за состојбата 
на шумските површини и опасностите од пожари 

во истите  
 
 
 
  
 1. СЕ УСВОЈУВА Информацијата за состојбата на шумските површини и 
опасностите од пожари во истите.   

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
Бр.07-1450/11                                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
28.06.2007 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
  
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Заклучокот за усвојување 
 Информацијата за состојбата со водоснабдувањето,   

 мерки и активности за заштеда од вода 
 

 
 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување Информацијата за состојбата со 
водоснабдувањето, мерки и активности за заштеда од вода, донесен на седницата 
на Советот на Општината Битола, одржана на 28.06.2007 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1598/10                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.07.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 



 
 
 
 
 
Врз основа на член 70 од Статутот на Општинта Битола („Службен гласник 

на Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 28.06.2007 година, донесе 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за усвојување Информацијата за состојбата 
со водоснабдувњето, мерки и активности за 

заштеда од вода 
 
 
  
 1. СЕ УСВОЈУВА Информацијата за состојбата со водоснабдувањето, мерки 
и активности за заштеда од вода. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
Бр.07-1450/12                                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
28.06.2007 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
  
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Заклучокот за усвојување 
 Информацијата за загаденоста на воздухот во Битола во 2006 година 

  
 

 
 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување Информацијата за загаденоста на 
воздухот во Битола во 2006 година, донесен на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на 28.06.2007 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1598/11                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.07.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 



 
 
 
 

Врз основа на член 70 од Статутот на Општинта Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 28.06.2007 година, донесе 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за усвојување Информацијата за загаденоста 
на воздухот во Битола во 2006 година       

 
 
 
  
 1. СЕ УСВОЈУВА Информацијата за загаденоста на воздухот во Битола во 
2006 година.                         

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
Бр.07-1450/13                                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
28.06.2007 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
  
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Заклучокот за усвојување 
 Проценката на ризикот од влијанието на комуналната бучава 

врз здравјето на населението 
  

 
 
 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување Проценката на ризикот од 
влијанието на комуналната бучава врз здравјето на населението, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола, одржана на 28.06.2007 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1598/12                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.07.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 



 
 
 
 
Врз основа на член 70 од Статутот на Општинта Битола („Службен гласник 

на Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 28.06.2007 година, донесе 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за усвојување Проценката на ризикот од влијанието 
на комуналната бучава врз здравјето на населението 

 
 
 
  
 1. СЕ УСВОЈУВА Проценката на ризикот од влијанието на комуналната 
бучава врз здравјето на населението.   

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
Бр.07-1450/14                                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
28.06.2007 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
  
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Заклучокот за усвојување 
 Проценката на здравствено-еколошки ризик од загадувањето 

на површинските води 
  

 
 
 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување Проценката на здравствено-
еколошки ризик од загадувањето на површинските води, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на 28.06.2007 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1598/13                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.07.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 



 
 
 

Врз основа на член 70 од Статутот на Општинта Битола („Службен гласник 
на Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 28.06.2007 година, донесе 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за усвојување Проценката на здравствено-еколошки  
ризик од загадувањето на површинските води         

 
 
 
  
 1. СЕ УСВОЈУВА Проценката на здравствено-еколошки ризик од 
загадувањето на површинските води.             

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
Бр.07-1450/15                                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
28.06.2007 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
  
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Мислењето за Правилата на 
 урбаните и месните заедници во Општината Битола 

  
 

 
 

1. Го објавувам Заклучокот за Мислењето за Правилата на урбаните и 
месните заедници во Општината Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на 28.06.2007 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1598/14                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.07.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 



 
Врз основа на член  82 од Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 05/02) и член 137 став 2 од Статутот на Општинта Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на 28.06.2007 година,  по разгледувањето Правилата 
за урбаните и месните заедници во Општината Битола, го дава следното  
 
 
 
 

М И С Л Е Њ Е     
 

 
  
 1. СЕ ДАВА позитивно мислење на Правилата на урбаните и месните 
заедници во Општината Битола. 
 
 2. Да се донесе посебен Правилник за работа на урбаните и месните 
заедници со кој ќе се регулира изборот на новите раководства на урбаните и 
месните заедници.  

 
2. Мислењето да се објави во „Службен гласник на Општината Битола“. 

 
 
 
 
 
Бр.07-1450/16                                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
28.06.2007 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
  
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Одлуката за отпочнување постапка  
 за пристапување кон изработка и донесување на   

 ДУП за „Урбанистичка единица-Поранешно стрелиште“ Блок 1 Битола 
 

 
 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување Одлуката за отпочнување 
постапка за пристапување кон изработка и донесување на ДУП за „Урбанистичка 
единица-Поранешно стрелиште“ Блок 1 Битола, донесена на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на 28.06.2007 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1598/15                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.07.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 



 
Врз основа на член 11 и 26 став 5 алинеја 2 и член 17 став 6 од Законот за 

просторно и урбанистичко планирање (“Сл. весник на РМ” бр. 51/05) и член 
70 од Статутот на Општина Битола (“Сл. гласник на Општина Битола бр. 
10/05) Советот на Општина Битола на седницата одржана на 28.06.2007 
година  донесе 
 
 
 

О Д Л У К А 
отпочнување постапка за пристапување кон изработка и донесување на 

ДУП за „Урбанистичка единица-Поранешно стрелиште„ Блок 1 - Битола 
 
 

Член 1 
 

СЕ  ОТПОЧНУВА постапка за пристапување кон изработка и 
донесување на ДУП за „ Урбанистичка единица-Поранешно стрелиште„ Блок 1 - 
Битола . 

Границите на Блокот се: на североисток се граничи со дел од 
новопроектирана улица, од исток, југ и запад блокот се граничи со 
новопроектирани улици. 

Опфатот на вака предложената  Блок  има површина од 2,5 ха. 
 

Член 2 
 

Финансирањето на постапката за изработка и донесување на ДУП за 
„ Урбанистичка единица-Поранешно стрелиште„ Блок 1 - Битола, ќе го врши 
подносителот на барањето. 
 

Член 3 
 

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Битола”. 
 

 
  
Бр.07-1450/17                                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
28.06.2007 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска 
 
 



 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
  
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Одлуката за утврдување Нацрт - Планот на 
 ДУП за „Станбена заедница бр. 4 и 2 - Урбан  Блок 1“ Битола 

 
 
 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување Одлуката за утврдување Нацрт-
Планот на ДУП за “Станбена заедница бр. 4 и 2 - Урбан Блок 1“ Битола, донесена 
на седницата на Советот на Општината Битола, одржана на 28.06.2007 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1598/15                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.07.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Врз основа на член 24 став 2 од Законот за урбанистичко и просторно планирање 

(“Сл. весник на РМ” бр. 51/05) , член 11 од Правилникот за стандарди и нормативи за 
урбанистичко планирање („Сл. Весник на РМ„ 78/06) и член 70 од Статутот на Општина 
Битола (“Сл. гласник на Општина Битола бр. 10/05) Советот на Општина Битола на 
седницата одржана на 28.06.2007 година  донесе 

 
 
 

О Д Л У К А 
за утврдување Нацрт – Планот на ДУП за „Станбена заедница бр. 4 и 2 – 

Урбан Блок 1“ Битола 
 
 

Член 1 
 

СЕ  УТВРДУВА  Нацрт–Планот на ДУП за „Станбена заедница бр. 4 и 2 – 
Урбан Блок 1“ Битола. 

 
 

Член 2 
 

По Нацрт Планот ќе се организира јавна презентација и јавна анкета. 
 
 
                                                                 Член 3 
 

 
Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во “Службен 

гласник на Општина Битола”. 
 

 
 

 
  
Бр.07-1450/18                                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
28.06.2007 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
  
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Одлуката за утврдување Нацрт – Планот на 
ДУП за „Станбена заедница бр. 4 и 2 -Урбан Блок 1“ Битола 

 
 
 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување Одлуката за утврдување Нацрт – Планот на 
ДУП за „Станбена заедница број 4 и 2 -Урбан Блок донесена на седницата на Советот на 
ОпштинатаБитола, одржана на 28.06.2007 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1598/16                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.07.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 


